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 Classificació  : OPEN GIRONA KIDS - VILAJUIGA                                       

 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 26/03/22 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  20.04  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 MOLANO,Aran          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:59           

   2     453 PUIGDOLLERS,Jordi    BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:59           mt. 

   3     466 ROSILLO,Pol          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:09:29       30 seg. 

   4     467 BRUGAT,Cesc          BENJA  E ST GREGORI               00:09:35       36 seg. 

   5     473 FONT,Nacho           BENJA  E BTT FORNELLS             00:10:07     1:08 min. 

   6     495 ARMET I,Quim         BENJA  E BTT FORNELLS             00:10:14     1:15 min. 

   7     452 COS,Lena             FBENJ  E BTT FORNELLS             00:10:17     1:18 min. 

   8     484 SABARIEGO,Miguel ang BENJA  E AMUNT BTT                00:10:35     1:36 min. 

   9     508 DESCAMPS,Bernat      BENJA  E NOEL TADESAN             00:11:24     2:25 min. 

  10     511 MARTINEZ,Aleix       BENJA  E MRT MALGRAT              00:11:28     2:29 min. 

  11     486 ROBERTO,Ian          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:28     2:29 min. 

  12     493 GARCIA,Alex          BENJA  E MRT MALGRAT              00:11:30     2:31 min. 

  13     497 ÁLVAREZ,Aaron angelo BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:11:54     2:55 min. 

  14     525 ORTIZ,Joan           BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:12:25     3:26 min. 

  15     503 FERNANDEZ,Aniol      BENJA  E BTT FORNELLS             00:12:25     3:26 min. 

  16     548 RIERA,Eloi           BENJA  E CASSA BIKE               00:12:34     3:35 min. 

  17     544 ANGULO,Oriol         BENJA  E NOEL TADESAN             00:12:40     3:41 min. 

  18     490 TRAVER,Max           BENJA  E BTT FORNELLS             00:12:55     3:56 min. 

  19     471 GARCIA,Ferran        BENJA  E MRT MALGRAT              00:13:12     4:13 min. 

  20     470 REIXACH,Ona          FBENJ  E ST GREGORI               00:13:12     4:13 min. 

  21     519 JORDA,Joel           BENJA  E C MEDINYÀ                00:13:12     4:13 min. 

  22     546 ALONSO,Pol           BENJA  E NOEL TADESAN             00:08:59    a 1 Volta  

  23     506 FARRERAS,Aleix       BENJA  E FUTUR ESPORT             00:08:59    a 1 Volta  

  24     454 TUDÓ,Marti           BENJA  E BIKE KIDS                00:08:59    a 1 Volta  

  25     498 RUBIO,Clara          FBENJ  ARBÚCIES CLUB CICLISTA     00:09:13    a 1 Volta  

  26     463 FERNANDEZ,Biel       BENJA  E LA TORRETA BIKE          00:09:19    a 1 Volta  

  27     509 LINARES,Eric         BENJA  E NOEL TADESAN             00:09:19    a 1 Volta  

  28     550 SAEZ,Gil             BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:09:26    a 1 Volta  

  29     475 MEJIAS,Aleix         BENJA  E MRT MALGRAT              00:09:27    a 1 Volta  

  30     533 FREIXAS,Carlota      FBENJ  E CASSA BIKE               00:09:30    a 1 Volta  

  31     524 GALLARDO,Pol         BENJA  E MRT MALGRAT              00:09:30    a 1 Volta  

  32     521 LLOVERAS,Didac       BENJA  E CASSA BIKE               00:09:35    a 1 Volta  

  33     507 TRAFACH,Miquel       BENJA  E BTT FORNELLS             00:09:51    a 1 Volta  

  34     522 ARCHE,Nuria          FBENJ  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:09:55    a 1 Volta  

  35     518 BERTRAN,Noah         BENJA  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:10:21    a 1 Volta  

  36     480 PARÉS,Clara          FBENJ  E ST GREGORI               00:10:24    a 1 Volta  

  37     532 HERVÁS,Leo           BENJA  E CASSA BIKE               00:10:36    a 1 Volta  

  38     514 TEXIDOR,Roger        BENJA  E NOEL TADESAN             00:10:43    a 1 Volta  
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 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 MOLANO,Aran          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:59           

   2     453 PUIGDOLLERS,Jordi    BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:59           mt. 

   3     466 ROSILLO,Pol          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:09:29       30 seg. 

   4     467 BRUGAT,Cesc          BENJA  E ST GREGORI              00:09:35       36 seg. 

   5     473 FONT,Nacho           BENJA  E BTT FORNELLS            00:10:07     1:08 min. 

   6     495 ARMET I,Quim         BENJA  E BTT FORNELLS            00:10:14     1:15 min. 

   7     484 SABARIEGO,Miguel ang BENJA  E AMUNT BTT               00:10:35     1:36 min. 

   8     508 DESCAMPS,Bernat      BENJA  E NOEL TADESAN            00:11:24     2:25 min. 

   9     511 MARTINEZ,Aleix       BENJA  E MRT MALGRAT             00:11:28     2:29 min. 

  10     486 ROBERTO,Ian          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:28     2:29 min. 

  11     493 GARCIA,Alex          BENJA  E MRT MALGRAT             00:11:30     2:31 min. 

  12     497 ÁLVAREZ,Aaron angelo BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:11:54     2:55 min. 

  13     525 ORTIZ,Joan           BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:12:25     3:26 min. 

  14     503 FERNANDEZ,Aniol      BENJA  E BTT FORNELLS            00:12:25     3:26 min. 

  15     548 RIERA,Eloi           BENJA  E CASSA BIKE              00:12:34     3:35 min. 

  16     544 ANGULO,Oriol         BENJA  E NOEL TADESAN            00:12:40     3:41 min. 

  17     490 TRAVER,Max           BENJA  E BTT FORNELLS            00:12:55     3:56 min. 

  18     471 GARCIA,Ferran        BENJA  E MRT MALGRAT             00:13:12     4:13 min. 

  19     519 JORDA,Joel           BENJA  E C MEDINYÀ               00:13:12     4:13 min. 

  20     546 ALONSO,Pol           BENJA  E NOEL TADESAN            00:08:59    a 1 Volta  

  21     506 FARRERAS,Aleix       BENJA  E FUTUR ESPORT            00:08:59    a 1 Volta  

  22     454 TUDÓ,Marti           BENJA  E BIKE KIDS               00:08:59    a 1 Volta  

  23     463 FERNANDEZ,Biel       BENJA  E LA TORRETA BIKE         00:09:19    a 1 Volta  

  24     509 LINARES,Eric         BENJA  E NOEL TADESAN            00:09:19    a 1 Volta  

  25     550 SAEZ,Gil             BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:09:26    a 1 Volta  

  26     475 MEJIAS,Aleix         BENJA  E MRT MALGRAT             00:09:27    a 1 Volta  

  27     524 GALLARDO,Pol         BENJA  E MRT MALGRAT             00:09:30    a 1 Volta  

  28     521 LLOVERAS,Didac       BENJA  E CASSA BIKE              00:09:35    a 1 Volta  

  29     507 TRAFACH,Miquel       BENJA  E BTT FORNELLS            00:09:51    a 1 Volta  

  30     518 BERTRAN,Noah         BENJA  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:10:21    a 1 Volta  

  31     532 HERVÁS,Leo           BENJA  E CASSA BIKE              00:10:36    a 1 Volta  

  32     514 TEXIDOR,Roger        BENJA  E NOEL TADESAN            00:10:43    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     452 COS,Lena             FBENJ  E BTT FORNELLS            00:10:17          min. 

   2     470 REIXACH,Ona          FBENJ  E ST GREGORI              00:13:12     2:55 min. 

   3     498 RUBIO,Clara          FBENJ  ARBÚCIES CLUB CICLISTA    00:09:13    a 1 Volta  

   4     533 FREIXAS,Carlota      FBENJ  E CASSA BIKE              00:09:30    a 1 Volta  

   5     522 ARCHE,Nuria          FBENJ  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:09:55    a 1 Volta  

   6     480 PARÉS,Clara          FBENJ  E ST GREGORI              00:10:24    a 1 Volta  

 


